[0 E® DIPUTACION
PR e CACERES

INVERSIONES REALES 2015

PROGRAMA

Programa Carreteras
asa Museo de Pereros
Programa Edificios Provinciales

Programa de Inversiones

Programa Electrificacion e Infraestructura Rural

Programa Eficiencia Energética
Inversiones en otras Infraestructuras

Plan Especial de Pedanias

Recuperacion areas de recreo, zonas verdes y bafos

Plan de Inversiones en Parques de Bomberos SEPEI

Convenio Confederacion Hidrografica del Tajo

onvenio Confederacion Hidrografica del Guadiana
Equipamiento Municipal

Subv. Capital a Entidades Locales

Subv. Mobiliario Urbano, parques infantiles y parques de mayores

Dtras Inversiones Varias

TOTAL

9.883.177,37

1.700.000,00

3.214.587,00
15.000.000,00
650.000,00
1.100.000,00

400.000,00
540.000,00
600.000,00
678.000,00
2.262.608,95
1.000.000,00
775.133,22
1.111.223,95
405.000,00
5.189.859,41

Totales

44.509.589,90

INVERSIONES EXTRAPRESUPUESTARIAS

TOTAL

6.002.479,48

50.512.069,38



