

## **INVERSIONES REALES 2015**

PROGRAMA	TOTAL
Programa Carreteras	9.883.177,37
Casa Museo de Pereros	1.700.000,00
Programa Edificios Provinciales	3.214.587,00
Programa de Inversiones	15.000.000,00
Programa Electrificación e Infraestructura Rural	650.000,00
Programa Eficiencia Energética	1.100.000,00
Inversiones en otras Infraestructuras	400.000,00
Plan Especial de Pedanías	540.000,00
Recuperación áreas de recreo, zonas verdes y baños	600.000,00
Plan de Inversiones en Parques de Bomberos SEPEI	678.000,00
Convenio Confederación Hidrográfica del Tajo	2.262.608,95
Convenio Confederación Hidrográfica del Guadiana	1.000.000,00
Equipamiento Municipal	775.133,22
Subv. Capital a Entidades Locales	1.111.223,95
Subv. Mobiliario Urbano, parques infantiles y parques de mayores	405.000,00
Otras Inversiones Varias	5.189.859,41
Totales	44.509.589,90

INVERSIONES EXTRAPRESUPUESTARIAS

6.002.479,48